



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe

**T** 7542 0955

**E** info@reviribe.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

*FSR - danske revisorer*

ReTec Miljø ApS  
Fjordagervej 38  
6100 Haderslev

CVR nr. 25 86 24 22  
-----

Årsrapport for 2021

Godkendt på generalforsamlingen den 6. maj 2022

Som dirigent:

---

Kjeld Jensen

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder

**Tal med os**

# Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4 - 5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 11
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2021 .....	12
Balance pr. 31. december 2021 .....	13 - 14
Noter .....	15 - 16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ReTec Miljø ApS Fjordagervej 38 6100 Haderslev
	Telefon: 74 56 81 06
	CVR-nr.: 25 86 24 22
	Hjemsted: Haderslev Kommune
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
	Stiftelsesdato: 23.01.2001
<b>Aktivitet</b>	Selskabet arbejder hovedsageligt med udvikling, fabrikation og salg af miljøudstyr og hermed beslægtet virksomhed.
<b>Direktion</b>	Kjeld Jensen
<b>Bestyrelse</b>	Michael Hasbo (formand) Niels Erik Buch Kjeld Jensen Jan Frydkjær Pedersen Esben Crafact Jensen
<b>Kreditinstitut</b>	Danske Bank Gravene 2 6100 Haderslev
<b>Revision</b>	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet arbejder hovedsageligt med udvikling, fabrikation og salg af miljøudstyr og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 176.059, hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende set i forhold til budgettet for 2021.

I 2022 forventes aktivitetsniveauet, ud fra en forsigtig vurdering, at ligge på niveau med 2021.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil påvirke driften i 2022.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2021

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		16.711.549	15.541.641
Personaleomkostninger	1	-14.949.020	-13.691.739
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-894.792</u>	<u>-1.048.749</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		867.737	801.153
Andre finansielle indtægter		76.412	203.978
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		-18.373	-24.541
Andre finansielle omkostninger		<u>-676.163</u>	<u>-509.045</u>
RESULTAT FØR SKAT		249.613	471.545
Skat af årets resultat		<u>-73.554</u>	<u>-12.945</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>176.059</u></u>	<u><u>458.600</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>176.059</u>	<u>458.600</u>
Disponeret i alt		<u><u>176.059</u></u>	<u><u>458.600</u></u>

## Balance pr. 31. december 2021

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	2	1.115.631	0
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>0</u>	<u>1.394.539</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.115.631</u>	<u>1.394.539</u>
Ombygning lejede lokaler		662.844	735.564
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>1.600.556</u>	<u>1.698.720</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.263.400</u>	<u>2.434.284</u>
Andre tilgodehavender		753.150	753.150
Deposita		<u>483.350</u>	<u>333.350</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.236.500</u>	<u>1.086.500</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u><u>4.615.531</u></u>	<u><u>4.915.323</u></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varer under fremstilling		773.394	244.164
Fremstillede varer og handelsvarer		6.692.573	4.832.086
Forudbetaling for varer		<u>463.227</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>7.929.194</u>	<u>5.076.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.280.968	12.024.731
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		390.026	352.871
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	722.054
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.753.616	3.714.907
Tilgodehavende skat		0	231.683
Andre tilgodehavender		136.459	234.238
Periodeafgrænsningsposter		<u>578.336</u>	<u>464.991</u>
Tilgodehavender i alt		<u>13.139.405</u>	<u>17.745.475</u>
Likvide beholdninger		<u>1.441.242</u>	<u>26.615</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u><u>22.509.841</u></u>	<u><u>22.848.340</u></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>27.125.372</u></u>	<u><u>27.763.663</u></u>

## Balance pr. 31. december 2021

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		870.192	1.087.740
Overført overskud		<u>4.184.707</u>	<u>3.791.100</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>5.179.899</u></u>	<u><u>5.003.840</u></u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>445.103</u>	<u>467.119</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u><u>445.103</u></u>	<u><u>467.119</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u>			
Anden gæld		1.998.742	1.245.204
Leasingforpligtelser		<u>412.228</u>	<u>617.086</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	4	<u><u>2.410.970</u></u>	<u><u>1.862.290</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		189.000	376.017
Kreditinstitutter i øvrigt		5.823.603	8.695.492
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.297.559	809.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.717.377	5.327.360
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.593.795	242.578
Gæld til kapitalinteresser		0	1.372.355
Anden gæld		<u>1.468.066</u>	<u>3.607.296</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>19.089.400</u></u>	<u><u>20.430.414</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>21.500.370</u></u>	<u><u>22.292.704</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>27.125.372</u></u>	<u><u>27.763.663</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<i><b>Dette år</b></i>	<i><b>Sidste år</b></i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	12.931.831	12.626.575
Pensioner	1.593.930	1.538.386
Andre omkostninger til social sikring mv.	423.259	293.126
I alt	14.949.020	14.458.087
Overført til udviklingsprojekter	0	-766.348
	14.949.020	13.691.739
Gennemsnitlig antal ansatte	33	30
2. <u>FÆRDIGGJORTE UDVIKLINGSPROJEKTER</u>		
Udviklingsomkostninger vedrører direkte omkostninger til udvikling af ny type makuleringstrailer med P7 kvalitet. Den økonomiske brugstid er vurderet til 5 år.		
3. <u>ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR</u>		
Heraf udgør leasede aktiver	744.521	1.102.030
4. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Anden gæld	1.180.436	1.143.950
	1.180.436	1.143.950
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder indenfor 1 år:		
Anden gæld	0	26.355
Leasingforpligtelser	189.000	349.662
I alt	189.000	376.017



## Noter

### 5. EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabets leje og leasingforpligtelser udgør indtil udløb 5,7 mio. kr.

Der er stillet arbejdsgarantier på i alt 5,2 mio kr. via pengeinstitut.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Memlak Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### 6. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for bankmellemværender er deponeret skadesløsbrev på kr. 5.700.000 med virksomhedspant i simple fordringer, lagre, driftsinventar og materiel, fabriksnye køretøjer og immaterielle rettigheder, igangværende arbejder reduceret med forudbetalinger og leaset driftsmateriel med en bogført værdi på i alt kr. 21.346.298.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	856.035
Varebeholdninger	7.929.194
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.670.994
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.753.616
Andre tilgodehavender	<u>136.459</u>
	<u><u>21.346.298</u></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kjeld Jensen

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-047435092044  
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2022 kl.: 11:18:12  
Underskrevet med NemID

## Kjeld Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-047435092044  
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2022 kl.: 11:18:12  
Underskrevet med NemID

## Michael Hasbo

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-193470415270  
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2022 kl.: 10:07:43  
Underskrevet med NemID

## Niels Erik Buch

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-843341525531  
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2022 kl.: 11:44:20  
Underskrevet med NemID

## Esben Crafack Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-267707800387  
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2022 kl.: 10:40:46  
Underskrevet med NemID

## Jan Frydkjær Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-961817211534  
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2022 kl.: 23:25:35  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Barsballe

Som Revisor NEM ID  
RID: 1074758028328  
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2022 kl.: 11:45:23  
Underskrevet med NemID

## Kjeld Jensen

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-047435092044  
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2022 kl.: 12:55:49  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 912f7fkTqhu247596475